



Bilag

Status på udviklingsbevillinger

Der blev ifm. Klubhuspuljen 2020 givet fem udviklingsbevillinger á 200 t.kr. til afklaring af økonomi, planforhold mv. med henblik på opfølgende ansøgning om anlægsmidler ved senere bevillingsrunde. Nærværende notat indeholder status på de projekter, der har modtaget en udviklingsbevilling.

Badmintonklubben af 1937 (BC37)

Foreningen fik bevilget en udviklingsbevilling til projekt om tilbygning til og modernisering af eksisterende facilitet, der udformes fleksibelt og i zoner, således at arealerne kan bruges som møde- og samlingssted og til forskellige aktiviteter, såsom, træning, ophold, yoga, leg og bevægelse, lektiecafe mv.

Foreningen har, siden udviklingsbevillingen blev givet, fået mulighed for at overtage tilstødende lokaler, der for nuværende imødekommer foreningens behov for tilstødende faciliteter. Derfor er der ikke indsendt en opfølgende ansøgning om tilskud til en ny tilbygning. Foreningen har derimod indsendt en ansøgning om tilskud til et projekt om nødvendig basisrenovering af hele den eksisterende bygning (hal og klublokaler).

Boldklubben af 1893 (B93)

Foreningen fik bevilget en udviklingsbevilling til projekt om at opføre en tilbygning til nuværende tennishal med bl.a. omklædningsrum, badefaciliteter, teknikrum og et stort aktivitetsområde.

Foreningen har besluttet at sætte projektet i bero og dermed ikke at søge om en opfølgende bevilling ved Klubhuspuljen. Det skyldes dels, at der som følge af lang sagsbehandlingstid endnu ikke er opnået byggetilladelse, dels at Banedanmark netop har foretaget en ekspropriation, hvor de inddrager en del af projektets område til opførelse af en transformerstation. Området forventes tidligst frigivet ultimo 2023.

Boldklubben FREM

Foreningen fik bevilget en udviklingsbevilling til projekt om at opføre containere som rammerne om nye klubfaciliteter. De nye containerbygninger, bestående af i alt otte containere i to etager, vil grænse op til deres stadion, og skal indeholde bl.a. sportslokale, mødelokaler og lounge.

Foreningen har indsendt en opfølgende ansøgning om midler til realisering af projektet. Det skal bemærkes, at ansøgningen er indsendt uden for ansøgningsrunden, og at projektets udgifter ikke er blevet

16. juni 2022

Edoc sagsnummer
2022-0199410

F2 sagsnummer
2022 - 9786

Sekretariat og Byudvikling

Gyldenløvesgade 15
1600 København V

E-mail
P92R@kk.dk

EAN-nummer
5798009780515

opdateret siden første halvår af 2021, hvor der i den mellemliggende periode har været store stigninger i byggepriser.

Roklubben Skjold

Foreningen fik bevilget en udviklingsbevilling til projekt om at rovere og udbygge på eksisterende klubhus, herunder bl.a. etablering af ny hovedtrappe, adgangsrampe, toilet- og fitnessfaciliteter samt en fordobling af bådhallen.

Foreningen vurderer, at nu ikke er det rigtige tidspunkt at igangsætte et byggeprojekt af den størrelsesorden, som udviklingsprojektet har vist er nødvendigt. Dette skyldes bl.a. at realisering af projektet prismæssigt vil have en størrelse, som kræver, at der skal skabes yderligere klarhed omkring projektets samlede finansiering. Foreningen vil i et videre arbejde gentænke projektet og undersøge mulighederne for et projektforslag, der kan faseopdeles og skaleres med henblik på senere ansøgning til klubhuspuljen og eventuel fondsstøtte.

Foreningen har på den baggrund ikke indsendt en ansøgning til det større byggeprojekt, men ansøgt om tilskud til udskiftning af vinduer, som er et presserende behov for foreningen.

SSB

Foreningen fik bevilget en udviklingsbevilling til at opføre et klubhus som tilbygning ifm. Idrætsfabrikken på Vesterbro, der kan fungere som samlingssted samt facilitet til møder, arrangementer, kurser mv.

Foreningen har indhentet tilbud fra entreprenøren, der har vist væsentligt højere anlægsudgifter, end hvad der var udgangspunktet i det oprindelige forslag. Foreningen har på den baggrund besluttet ikke at indsende en opfølgende ansøgning, men i stedet at overveje situationen og undersøge andre løsninger.

